MARCOS AUGUSTO I 	EN
(GUTO I SA)

Vereador

DE ARAÚJO

Carta
Ao
Ilustríssimo Senhor
ANDERSON PEREIRA
MD. Gerente da Viação Piracicabana em São Roque-SP.
Estrada Antonio Abdalla, n° 235 — Jardim Califórnia.
PIRACICABA — SP, CEP 13424-700,

99 ;2390876/2016 - DR/SPI

CAMARA FF 	DE
SAS: F 	E

PROTOCOLO N° CETSR 19/09/2018 - 16:28 5567/2018

1 6,t, 	gra( 099-(to
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-1251 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 [São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 642/2018-A

São Roque, 19 de setembro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de tomar providências em relação ao cumprimento

dos horários dos 'ónibus no Distrito de São João Novo.

Tal solicitação se faz justa e necessária, visto que

este Vereador tem recebido constantemente reclamações de munícipes, que

relatam o atraso nos horários de ônibus, bem como a demora entre um ônibus

'e outro, em linhas que já estavam consolidadas em nosso município, o que tem

gerado grande transtorno na vida cotidiana do cidadão são-roquense, motivo

pelo qual este Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

P.E T. S. R. MICO CE PROTOCOLO E 1120111019-CUT-291815:19 012550 2/2

12.1",6icta 	 o9L
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-1251 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  I E-mail: camarasaoroque@cámarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 642/2018-A

São Roque, 19 de setembro de 2018.

Prezado Senhor,

r

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de tomar providências em relação ao cumprimento

dos horários dos ônibus no Distrito de São João Novo.

Tal solicitação se faz justa e necessária, visto que

este Vereador tem recebido constantemente reclamações de munícipes, que

relatam o atraso nos horários de ônibus, bem como a demora entre um ônibus

e outro, em linhas que já estavam consolidadas em nosso município, o que tem

gerado grande transtorno na vida cotidiana do cidadão são-roquense, motivo

pelo qual este Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISW 	 DE ARAÚJO
(G ■ O IS A

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito Da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 19/09/2018 - 16:28 5567/2018

	Page 1
	Page 2